

Helsinki, Kööpenhamina, Oslo, Tukholma, 3. toukokuuta 2006

Osavuosisikatsaus – 1. neljännes 2006

Vahva kehitys jatkuu – tulos kasvoi 34 %

- Tulos kasvoi 34 prosenttia 665 miljoonaan euroon (495 milj. vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä)
- Liikevoitto nousi 25 prosenttia 858 miljoonaan euroon (688 milj.)
- Tuotot lisääntyivät 11 prosenttia 1 759 miljoonaan euroon (1 582 milj.) – rahoituskate nousi 3 prosenttia
- Kulut kasvoivat 3 prosenttia
- Kulu/tuotto-suhde parani 53 prosenttiin (57 %)
- Luottotappioiden nettomäärä pysyi positiivisena jo kahdeksannella peräkkäisellä neljänneksellä – 31 miljoonaa euroa (6 milj.)
- Osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa (0,18) – kasvua 39 prosenttia
- Oman pääoman tuotto oli 20,0 prosenttia (15,8 %)

Kasvustrategia ja liiketoimintamalli tuottavat tulosta – kannattavaa volyymikasvua

- Myynti sekä yritys- että henkilöasiakkaille oli vahvaa – luotonanto kasvoi 12 prosenttia
- Säästämiseen liittyvän toiminnan strateginen painotus näkyy yhä enemmän – hoidossa oleva varallisuus kasvoi 18 prosenttia ja talletukset lisääntyivät 8 prosenttia
- Henkivakuutuksen nettomaksutulo kasvoi 23 prosenttia
- Marketsin tuotteiden myynti kasvoi vahvasti – pienille ja keski suurille pohjoismaisille yrityksille suunnattuja kampanjoita

”Olemme toteuttaneet kasvustrategiaamme onnistuneesti suotuisana jatkuneessa markkinatilanteessa. Kun myös Nordean liiketoimintamalli on osoittautunut vahvaksi, kasvu on ollut ripeää kaikilla liiketoiminta-alueilla. Kulu/tuotto-suhde parani kireänä jatkuneesta kilpailusta ja kulujen hienoisesta kasvusta huolimatta.

Luottotappioiden nettomäärä pysyi positiivisena jo kahdeksannella peräkkäisellä neljänneksellä Nordean luottokannan hyvän laadun ja yleisesti suotuisan taloudellisen tilanteen ansiosta.

Tuloksemme ylittää reilusti asettamamme tavoitteet. Aiomme jatkossakin hyödyntää kannattavat kasvumahdollisuudet kulujen ja riskien tarkasta hallinnasta tinkimättä. Jos taloudellinen tilanne muuttuu, Nordea pystyy sopeuttamaan joustavasti toimintansa muuttuvaan ympäristöön”, sanoo Nordean konsernijohtaja Lars G Nordström.

Nordea on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtava finanssipalvelukonserni. ”Teemme sen mahdolliseksi” - autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on lähes 11 miljoonaa asiakasta ja yli 1 100 konttoria. Konserni on johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 4,4 miljoonaa verkkopankkiasiakasta. Nordea noteerataan Helsingin, Kööpenhaminan ja Tukholman pörseissä.

Tuloslaskelma

	Q1 2006	Q1 2005	Muutos %	Q4 2005	Muutos %	2005
Miljoonaa euroa						
Rahoituskate	927	897	3	933	-1	3 663
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	507	453	12	529	-4	1 935
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	242	115	110	147	65	615
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	25	13	92	21	19	67
Muut tuotot	58	104	-44	66	-12	293
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 759	1 582	11	1 696	4	6 573
Hallintokulut:						
Henkilöstökulut	-543	-515	5	-532	2	-2 082
Muut kulut	-367	-353	4	-393	-7	-1 455
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-23	-34	-32	-31	-26	-131
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-933	-902	3	-956	-2	-3 668
Arvon alentumistappiot luotoista	31	6		7		137
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	1	2		1		6
Liikevoitto	858	688	25	748	15	3 048
Tuloverot	-193	-193	0	-242	-20	-779
Tulos	665	495	34	506	31	2 269

Tase

	31.3. 2006	31.3. 2005	31.12. 2005	31.12. 2005
Miljardia euroa				
Valtion velkasitoumukset ja muut korolliset arvopaperit	40,1	39,5	43,4	43,4
Saamiset luottolaitoksilta	31,8	25,9	31,6	31,6
Luotot yleisölle	190,7	170,0	188,5	188,5
Johdannaissopimukset	22,8	23,6	28,9	28,9
Muut varat	35,9	28,6	33,1	33,1
Vastaavaa yhteensä	321,3	287,6	325,5	325,5
Velat luottolaitoksille	26,6	30,4	29,8	29,8
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	113,3	105,2	115,6	115,6
Velat vakuutuslaitoksille	28,8	24,1	26,8	26,8
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	87,7	67,0	82,6	82,6
Johdannaissopimukset	22,4	23,3	28,6	28,6
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	8,0	6,1	7,8	7,8
Muut velat ja vähemmistöosuudet	20,9	19,0	21,4	21,4
Ydinpääoma	13,6	12,4	12,9	12,9
Vastattavaa yhteensä	321,3	287,6	325,5	325,5

Tunnusluvut

	Q1 2006	Q1 2005	Q4 2005	2005
Osakekohtainen tulos, euroa	0,26	0,18	0,20	0,86
Osakekohtainen tulos 12 edeltävältä kuukaudelta, euroa	0,94	0,76	0,86	0,86
Osakekurssi ¹ , euroa	10,20	7,81	8,79	8,79
Osakkeen kokonaistuotto, %	16,7	6,7	6,5	27,5
Osakekohtainen ydinpääoma ^{2,3} , euroa	5,24	4,69	4,98	4,98
Liikkeessä olevat osakkeet ^{1,3} , miljoonaa	2 592	2 634	2 592	2 592
Oman pääoman tuotto, %	20,0	15,8	15,6	18,0
Hoidossa oleva varallisuus ¹ , miljardia euroa	154	131	148	148
Kulu/tuotto-suhde, %	53	57	56	56
Vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma ^{1,4} , %	6,8	6,8	6,8	6,8
Vakavaraisuussuhde ^{1,4} , %	9,4	8,9	9,2	9,2
Riskipainotetut sitoumukset ¹ , miljardia euroa	174	153	169	169
Henkilöstömäärä (henkilötövuotta) ¹	29 052	28 725	28 925	28 925

¹ Kauden lopussa.

² Ydinpääomalla tarkoitetaan omaa pääomaa, josta on vähennetty vähemmistöosuudet ja uudelleenarvostusrahasto.

³ Katso alaviitteet taulukossa Oman pääoman muutokset.

⁴ Tilikauden tulos mukaan lukien. Ruotsin rahoitustarkastuksen määräysten mukaiset vakavaraisuusluvut on annettu liitteessä 7.

Konserni

Yhteenveto vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen tuloksesta

Nordean tulos vuoden ensimmäiseltä neljännekseltä oli edellisneljänneksen tapaan vahva. Liikevoitto nousi 858 miljoonaan euroon; kasvua oli 25 prosenttia edellisvuoden ensimmäisestä neljänneksestä. Tuloksen kasvuvauhti ylittää konsernin asettamat tavoitteet, sillä kasvustrategia ja liiketoimintamalli tuottavat yhä parempia tuloksia. Tuotot ovat lisääntyneet, kun niiden kasvattamiseen on kiinnitetty entistä enemmän huomiota. Kasvu on ollut osin uudistetun asiakasohjelman (etuohjelma) sekä nykyisille asiakkaille suunnatun ristiinmyynnin ansiota. Ensimmäisen neljänneksen tulokset olivat erinomaisia neuvontaan liittyvissä palveluissa kuten pitkäaikaissäätämisessä, riskienhallinnassa ja strukturoiduissa tuotteissa.

Tuotot kasvoivat 11 prosenttia ja kulut 3 prosenttia. Oman pääoman tuotto oli 20,0 prosenttia ja kulu/tuotto-suhde 53 prosenttia. Luottotappioiden nettomäärä oli positiivinen jo kahdeksannella peräkkäisellä neljänneksellä, mikä osoittaa luottosalkun laadun olevan vahva.

Tuotot

Tuotot yhteensä kasvoivat 11 prosenttia 1 759 miljoonaan euroon. Rahoituskate nousi 3 prosenttia ja oli 927 miljoonaa euroa. Luotot yleisölle kasvoivat 12 prosenttia 191 miljardiin euroon, joten volyymikasvu kompensoi marginaalipaineiden vaikutusta. Talletukset lisääntyivät 8 prosenttia 113 miljardiin euroon, ja talletusmarginaalit paranivat markkinakorkojen nousun ansiosta.

Vähittäispankin rahoituskate kasvoi 4 prosenttia, kun luotonanto pienille ja keskisuurille yrityksille lisääntyi ja yritysten ja henkilöasiakkaiden talletukset kasvoivat.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat -liiketoiminta-alueen rahoituskate kasvoi 11 prosenttia. Luotonanto lisääntyi Shipping, Offshore and Oil Services -toiminnoissa sekä Puolassa ja Baltian maissa, missä kasvua oli 41 prosenttia.

Konsernin varainhallinnan rahoituskate oli 19 miljoonaa euroa pienempi kuin viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

Hoidossa oleva varallisuus kasvoi 18 prosenttia 154 miljardiin euroon. Varallisuudenhoidon tuotot lisääntyivät 27 prosenttia hoidossa olevan varallisuuden kasvun ja parantuneiden tuottomarginaalien ansiosta.

Nettomääräiset palkkiotuotot kasvoivat 12 prosenttia 507 miljoonaan euroon. Säästämistuotteisiin liittyvät palkkiotuotot kasvoivat kokonaisuudessaan vahvasti, 19 prosenttia. Varallisuudenhoidon palkkiotuotot lisääntyivät 22 prosenttia, kun hoidossa oleva varallisuus

kasvoi ja markkinoille tuotiin useita uusia tuotteita. Arvopaperivälityksen palkkiotuotot lisääntyivät 38 prosenttia 66 miljoonaan euroon. Luotonannosta saadut palkkiotuotot lisääntyivät 13 prosenttia 60 miljoonaan euroon. Näitä tuottoja kasvattivat luotonannon kasvu erityisesti vähittäispankissa sekä yrityskauppojen rahoituksesta saadut tuotot. Maksuliikenteestä saadut palkkiotuotot pysyivät entisellä tasollaan 104 miljoonassa eurossa, ja kortteihin liittyvät palkkiotuotot lisääntyivät 16 prosenttia 67 miljoonaan euroon, kun uusia kortteja myytiin entistä enemmän.

Käypään arvoon arvostettavista eristä saadut nettovoitot kasvoivat yli kaksinkertaisiksi, ja niitä oli 242 miljoonaa euroa. Kasvu oli Marketsin, konsernin varainhallinnan ja henkivakuutuksen vahvojen tulosten ansiota. Liiketoiminta-alueiden nettovoitot käypään arvoon arvostettavista eristä lisääntyivät 60 prosenttia 210 miljoonaan euroon. Kasvuja tuki pääasiassa strukturoitujen tuotteiden vahva kysyntä. Lisäksi Marketsin ydinliiketoiminta, eli asiakkaiden valuuttakauppa ja korkotuotteiden kauppa, kasvoi vahvasti. Konsernin varainhallinnan sijoitustoiminnan hyvä tulos lisäsi konsernin tuottoja.

Osuus osakkuusyriyten tuloksesta oli 25 miljoonaa euroa pääosin International Moscow Bankista saadun voitto-osuuden ansiosta. Nordean ääniosuus yhtiöstä on 26,4 prosenttia.

Liiketoiminta-alueiden tuottojen ja kulujen kasvun välinen ero oli 9 prosenttiyksikköä ensimmäisellä neljänneksellä.

Neuvontapalveluihin kiinnitettiin entistä enemmän huomiota. Muiden kuin korkotuottojen osuus kokonaistuotoista nousi siksi edellisvuoden vastaavan neljänneksen 43 prosentista 47 prosenttiin.

Kulut

Nordea hyväksyy kulujen maltillisen kasvun voidakseen hyödyntää kannattavat kasvumahdollisuudet nykyisissä vahvoissa markkinaoloissa. Kulut kasvoivat 3 prosenttia 933 miljoonaan euroon. Jos yleinen taloudellinen tilanne muuttuu, Nordea pystyy sopeuttamaan joustavasti toimintansa muutuvaan ympäristöön.

Henkilöstökulut kasvoivat 5 prosenttia 543 miljoonaan euroon. Henkilöstömäärä kasvoi noin 325:llä edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta, kun lähinnä Puolaan ja Baltian maihin sekä Ruotsiin palkattiin lisää henkilöstöä myynti- ja neuvontatehtäviin. Konsernin henkilöstön sijoittumisessa on meneillään rakennemuutos, kun neuvonta- ja myyntitehtävissä olevien henkilöiden määrä kasvaa liiketoiminta-alueilla, ja prosessitehtävissä sekä konsernitoiminnoissa työskentelevien henkilöiden määrä laskee. Henkilöstömäärän kasvu, yleinen palkkojen

nousu ja tulokseen sidottujen palkkioiden kasvu olivat syynä henkilöstökulujen kasvuun.

Muut kulut kasvoivat 4 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta, ja niitä oli 367 miljoonaa euroa. Tapahtumakulut ja myyntiin liittyvät kulut, tietotekniikkakulut mukaan lukien, ovat kasvaneet liiketoiminnan volyymikasvun seurauksena.

Poistot alenivat 32 prosenttia 23 miljoonaan euroon Nordean sourcing-strategian ja leasingtoiminnan vähentymisen ansiosta.

Kulu/tuotto-suhde parani edelleen. Luku oli 53 prosenttia, kun se vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä oli 57 prosenttia. Koko vuoden 2005 kulu/tuotto-suhde oli 56 prosenttia.

Luottotappiot

Arvon alentumistappioiden nettomäärä oli 31 miljoonaa euroa positiivinen, kun aiemmin kirjattuja luottotappioita palautui ja uusia arvonalentumisia kirjattiin vain vähän. Maariskivarausta kasvatettiin 23 miljoonalla eurolla, kun kaupan rahoitus on vilkasta ja sitoumukset ovat lisääntyneet etenkin Kiinassa. Luottosalkun laatu on edelleen hyvä kaikilla markkinoilla.

Verot

Efektiiivinen veroaste oli ensimmäisellä neljänneksellä noin 22 prosenttia. Veroasteeseen vaikutti laskennallisen verosaamisen uudelleenarvostus Suomessa. Vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä efektiiivinen veroaste oli 28 prosenttia.

Tulos

Tulos parani 34 prosenttia 665 miljoonaan euroon. Oman pääoman tuotto oli 20,0 prosenttia, kun se viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 15,8 prosenttia. Osakekohtainen tulos nousi 39 prosenttia 0,26 euroon.

Vertailu edellisvuoden viimeiseen neljänneeseen

Liikevoitto kasvoi edellisneljänneksestä 15 prosenttia 858 miljoonaan euroon. Tulos kasvoi 31 prosenttia.

Tuotot

Tuotot yhteensä kasvoivat 4 prosenttia 1 759 miljoonaan euroon. Rahoituskate pysyi lähes entisellä tasollaan 927 miljoonassa eurossa. Luotonanto yleisölle kasvoi prosentin 191 miljardiin euroon, ja volyymien kasvu kompensoi marginaaleihin kohdistuvia paineita asuntoluotoissa ja pienten ja keskisuurten yritysten segmentissä. Asuntoluottoihin liittyvä rahoituskate kasvoi hieman edellisvuoden viimeiseen neljänneeseen verrattuna volyymien kasvun ja aiemmalla tasollaan pysyneiden marginaalien ansiosta. Ensimmäisellä neljänneksellä oli kaksi korkopäivää vähemmän kuin edellisneljänneksellä, mikä heikensi rahoituskatetta noin 20 miljoonalla eurolla.

Talletukset vähenivät 2 prosenttia 113 miljardiin euroon, mutta talletusmarginaalien kasvu paransi rahoituskatetta.

Nettomääräiset palkkiotuotot supistuivat 4 prosenttia 507 miljoonaan euroon kausiluonteisesti vahvasta edellisneljänneksestä. Säästämiseen liittyvät palkkiotuotot pysyivät edellisneljänneksen tasolla 335 miljoonassa eurossa. Palkkiotuotot maksuliikenteestä pienenevät 3 prosenttia 171 miljoonaan euroon, kun tapahtumamäärä pieneni ensimmäisellä neljänneksellä. Muut palkkiotuotot, corporate finance -toiminnasta saadut palkkiotuotot mukaan lukien, pienenevät 31 prosenttia 41 miljoonaan euroon. Corporate finance -toimintaan liittyvät palkkiotuotot olivat poikkeuksellisen hyvät edellisvuoden viimeisellä neljänneksellä.

Käypään arvoon arvostettavista eristä saadut nettovoitot lisääntyivät 65 prosenttia edellisneljänneksestä, ja niitä oli 242 miljoonaa euroa. Kasvu oli Marketsin ja konsernin varainhallinnan myönteisen kehityksen sekä henkivakuutustoiminnan vakaan kasvun ansiota.

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta kasvoi 19 prosenttia 25 miljoonaan euroon.

Kulut

Kulut laskivat vuoden 2005 viimeisestä neljänneksestä 2 prosenttia ja olivat 933 miljoonaa euroa.

Henkilöstökulut nousivat 2 prosenttia 543 miljoonaan euroon. Muut kulut laskivat 7 prosenttia 367 miljoonaan euroon, kun muun muassa tietotekniikka- ja markkinointikulut pienenevät ensimmäisellä neljänneksellä.

Luottotappiot

Arvon alentumistappioiden nettomäärä oli 31 miljoonaa euroa positiivinen, koska arvonalentumisten peruutukset ylittivät uusien arvonalentumisten määrän. Vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä nettomäärä oli 7 miljoonaa euroa.

Tulos

Tulos parani 31 prosenttia ja oli 665 miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa ja oman pääoman tuotto 20 prosenttia.

Luottosalkku

Saamisia, joiden arvo on alentunut, oli ensimmäisen neljänneksen lopussa nettomääräisesti 341 miljoonaa euroa, joka on 0,18 prosenttia luotonannosta.

Henkilöasiakkaille annettujen luottojen osuus oli 45 prosenttia. Kaikista henkilöasiakkaille annetuista luotoista asuntoluottojen osuus oli 77 prosenttia.

Yrityksille annettujen luottojen jakauma ei muuttunut merkittävästi neljänneksen aikana. Kiinteistötoiminta on

edelleen suurin yksittäinen toimiala, jolle luottoja on annettu. Näitä luottoja oli 26,8 miljardia euroa eli 14 prosenttia koko luottokannasta.

Pääoman käyttö

Riskipainotetut sitoumukset kasvoivat neljänneksen aikana 3 prosenttia 174 miljardiin euroon liiketoiminnan volyymin jatkuvan kasvun seurauksena. Ensisijaisen pääoman osuus riskipainotetuista sitoumuksista (vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma) oli 6,8 prosenttia ensimmäisen neljänneksen tulos mukaan lukien. Vakavaraisuussuhde oli 9,4 prosenttia.

Varsinainen yhtiökokous

Nordean varsinainen yhtiökokous hyväksyi 5. huhtikuuta hallituksen esityksen jakaa osinkoa 0,35 euroa osakkeelta eli 40 prosenttia vuoden 2005 tuloksesta. Maksupäivä oli 19. huhtikuuta 2006, ja osinkotuotto maksupäivänä oli 3,5 prosenttia.

Varsinainen yhtiökokous päätti alentaa osakepääomaa mitätöimällä vastikkeetta Nordean vuonna 2005 hankkimat 112 miljoonaa osaketta. Mitätöinti on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2006 kolmannella neljänneksellä. Varsinainen yhtiökokous päätti myös valtuuttaa hallituksen hankkimaan yhtiön osakkeita. Valtuus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Yhtiön omistuksessa olevien omien osakkeiden määrä ei saa ylittää viittä prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Kaikki hallituksen jäsenet lukuun ottamatta Jørgen Høeg Pedersenä, joka oli ilmoittanut, ettei hän ole käytettävissä uudelleenvalintaa varten, valittiin uudelleen seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Lisäksi hallitukseen valittiin uudeksi jäseneksi Björn Savén vastaavaksi ajaksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Hans Dalborg.

Nordean osake

Nordean osakekurssi nousi Tukholman pörssissä ensimmäisen neljänneksen aikana 17 prosenttia. Osakekurssi oli 82,50 Ruotsin kruunua 30. joulukuuta 2005 ja 96,25 Ruotsin kruunua 31. maaliskuuta 2006. Osakkeenomistajien saama kokonaistuotto oli 17 prosenttia vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä.

Nordean henkivakuutustoiminnan markkinaehtoinen arvo

Nordea julkisti maaliskuussa 2006 henkivakuutus-toimintansa markkinaehtoisesta arvosta (Market Consistent Embedded Value, MCEV). Nordea ilmoitti markkinaehtoisesta arvosta olevan 2 309 miljoonaa euroa. Se kattaa 83 prosenttia henkivakuutustoiminnan varoista Suomessa, Norjassa ja Tanskassa. Lisäksi otetaan huomioon konsernitilinpäätökseen 1. tammikuuta 2006 yhdisteltyjen Ruotsin ja Puolan henkivakuutusyhtiöiden arvioidut arvot. Markkinaehtoinen arvo nousi 47 prosenttia vuonna 2005 pääasiassa vahvan uusmyynnin, pääomamarkkinoiden suotuisan kehityksen sekä arvostuserojen ja varausten kasvun ansiosta.

Näkymät vuonna 2006

Nordean kasvustrategia, jonka osana on aiempaa tehokkaampi ristiinmyynti nykyisille asiakkaille, tuottaa tulosta. Nordea uskoo, että tunnuslukutavoitteet saavutetaan myös tästä eteenpäin.

Tavoitteena on, että tuottojen kasvu ylittää kulujen kasvun vähintään 5 prosenttiyksiköllä, ja tämä tavoite ylittyi selvästi ensimmäisellä neljänneksellä. Nordea uskoo siksi entistä vahvemmin pääsevänsä tavoitteeseen myös vuositasolla. Konsernin asiakkaiden liiketoiminta oli edelleen vilkasta, ja sen tuomat mahdollisuudet tuottojen kasvattamiseen pyritään hyödyntämään. Kulujen odotetaan näin ollen nousevan vuonna 2006 jonkin verran ensimmäisen neljänneksen kehityssuunnan mukaisesti.

Neljännesvuosittainen kehitys

	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Miljoonaa euroa					
Rahoituskate	927	933	920	913	897
Palkkiotuotot ja -kulut, netto (liite 1)	507	529	469	484	453
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	242	147	139	214	115
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	25	21	11	22	13
Muut tuotot	58	66	62	61	104
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 759	1 696	1 601	1 694	1 582
Hallintokulut (liite 2):					
Henkilöstökulut	-543	-532	-520	-515	-515
Muut kulut	-367	-393	-345	-364	-353
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-23	-31	-31	-35	-34
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-933	-956	-896	-914	-902
Arvon alentumistappiot luotoista	31	7	23	101	6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	1	1	0	3	2
Liikevoitto	858	748	728	884	688
Tuloverot	-193	-242	-165	-179	-193
Tulos	665	506	563	705	495
Osakekohtainen tulos, euroa	0,26	0,20	0,21	0,27	0,18
Osakekohtainen tulos 12 edeltävältä kuukaudelta, euroa	0,94	0,86	0,83	0,78	0,76
	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Liite 1 Palkkiotuotot ja -kulut, miljoonaa euroa					
Varallisuudenhoito	186	189	173	170	152
Henkivakuutus	52	44	47	43	52
Arvopaperivälitys	66	72	69	62	48
Säilytyspalvelut	20	19	19	19	18
Talletukset	11	14	11	12	11
Säästämiseen liittyvät palkkiotuotot yhteensä	335	338	319	306	281
Maksuliikenne	104	110	106	106	104
Kortit	67	67	71	69	58
Maksuihin liittyvät palkkiot yhteensä	171	177	177	175	162
Luotonanto	60	67	58	60	53
Takaukset ja dokumenttimaksut	28	31	29	30	29
Luotonantoon liittyvät palkkiotuotot yhteensä	88	98	87	90	82
Muut palkkiotuotot	41	59	32	48	51
Palkkiotuotot	635	672	615	619	576
Henkivakuutus	-13	-6	-8	-8	-10
Maksuliikenne	-49	-52	-48	-49	-43
Muut palkkiokulut	-66	-85	-90	-78	-70
Palkkiokulut	-128	-143	-146	-135	-123
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	507	529	469	484	453
	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Liite 2 Hallintokulut, miljoonaa euroa					
Henkilöstökulut ¹	527	512	505	500	500
Voittopalkkiojärjestelmät	16	20	15	15	15
Tietotekniikkakulut ²	120	133	112	124	116
Markkinointikulut	22	33	21	24	22
Posti-, puhelin- ja toimistokulut	53	48	49	50	52
Vuokra- ja kiinteistökulut	83	82	87	84	84
Muut	89	97	76	82	79
Kulut	910	925	865	879	868

¹ Tulokseen sidottuja palkkioita oli vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä 43 miljoonaa euroa (vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä 45 miljoonaa euroa).

² Sisältää tietotekniikka- ja huoltokulut sekä konsulttien palkkiot. Kokonaisuudessaan tietotekniikkakulut (mukaan lukien henkilöstö- ja muut vastaavat kulut, pois lukien henkivakuutustoiminnan tietotekniikkakulut) olivat vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä 151 miljoonaa euroa (vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä 155 miljoonaa euroa).

	Vähittäispankki		Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat		Varallisuudenhoito		Henkivakuutus		Liiketoiminta-alueet yhteensä			Konsernin varainhallinta		Konserni-toiminnot ja eliminoinnit		Nordea-konserni		Muutos %
	1-3	1-3	1-3	1-3	1-3	1-3	1-3	1-3	2006	2005	Muutos %	1-3	1-3	1-3	1-3	2006	2005	
Miljoonaa euroa	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	%	2006	2005	2006	2005	2006	2005	%
Asiakasvastaulliset yksiköt	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	%	2006	2005	2006	2005	2006	2005	%
Rahoituskate	772	739	117	105	12	9	0	0	901	853	6	20	39	6	5	927	897	3
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	345	306	93	80	83	67	1	19	522	472	11	-2	-1	-13	-18	507	453	12
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	83	48	87	76	8	4	32	3	210	131	60	40	-15	-8	-1	242	115	110
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	6	3	16	7	0	0	0	0	22	10	120	0	0	3	3	25	13	92
Muut tuotot	23	16	2	2	3	3	37	36	65	57	14	2	10	-9	37	58	104	-44
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 229	1 112	315	270	106	83	70	58	1 720	1 523	13	60	33	-21	26	1 759	1 582	11
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>246</i>	<i>154</i>	<i>-138</i>	<i>-71</i>	<i>-79</i>	<i>-60</i>	<i>-30</i>	<i>-22</i>	<i>-1</i>	<i>1</i>		<i>0</i>	<i>2</i>	<i>1</i>	<i>-3</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	
Henkilöstökulut	-273	-260	-85	-77	-32	-26	-22	-16	-412	-379	9	-4	-3	-127	-133	-543	-515	5
Muut kulut	-370	-371	-59	-58	-24	-21	-16	-12	-469	-462	2	-7	-8	109	117	-367	-353	4
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-9	-13	-2	-3	0	0	-1	0	-12	-16	-25	0	0	-11	-18	-23	-34	-32
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-652	-644	-146	-138	-56	-47	-39	-28	-893	-857	4	-11	-11	-29	-34	-933	-902	3
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>-270</i>	<i>-250</i>	<i>-33</i>	<i>-38</i>	<i>4</i>	<i>4</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>-299</i>	<i>-284</i>		<i>-4</i>	<i>-4</i>	<i>303</i>	<i>288</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	
Arvonalentumistappiot luotoista	44	-9	-13	15	0	0	0	0	31	6	-	0	0	0	0	31	6	-
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	1	2	1	2	-50
Liikevoitto	621	459	156	147	50	36	31	30	858	672	28	49	22	-49	-6	858	688	25
Tase, miljardia euroa																		
Luotot yleisölle	154	137	32	31	2	2	1	0	189	170	11	0	2	2	-2	191	170	12
Muut varat	20	23	77	64	2	2	31	27	130	116	12	13	14	-13	-12	130	118	10
Vastaavaa yhteensä	174	160	109	95	4	4	32	27	319	286	12	13	16	-11	-14	321	288	11
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	80	74	26	27	3	4	0	0	109	105	4	3	0	1	0	113	105	8
Muut velat	89	81	81	66	1	0	31	26	202	173	17	10	16	-18	-18	194	171	13
Velat yhteensä	169	155	107	93	4	4	31	26	311	278	12	13	16	-17	-18	307	276	11
Taloudellinen pääoma / oma pääoma	5	5	2	2	0	0	1	1	8	8	0	0	0	6	4	14	12	17
Vastattavaa yhteensä	174	160	109	95	4	4	32	27	319	286	12	13	16	-11	-14	321	288	11
Muut segmenttiraportoinnin erät																		
Investoinnit, miljoonaa euroa	2	8	1	0	1	1	0	0	4	9		0	0	33	8	37	17	
Tuotetulos					93	67	56	48										

Vuoden 2005 viimeiseltä neljännekseltä lähtien arvonalentumiset raportoidaan liiketoiminta-alueiden luvuissa eikä sarakkeessa "konserni-toiminnot ja eliminoinnit". Ulkomaisten sivukonttoreiden (pääasiassa Lontoo ja New York) asiakasvastaullisille yksiköille kohdistamia eräiä on määritelty uudelleen vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä. Vertailutiedot on oikaistu tämän käytännön mukaan.

Vähittäispankki

- **Tuotot kasvoivat 11 prosenttia ja kulut prosentin**
- **Liikevoitto kasvoi 35 prosenttia**
- **Volyymien prosenttikasvu oli kaksinumeroista**

Nordean vähittäispankilla on yhdeksän miljoonaa henkilöasiakasta ja 900 000 yritysasiakasta. Liiketoiminnasta vastaa 11 aluepankkia neljässä Pohjoismaassa.

Liiketoiminta

Volyymien kasvu jatkui voimakkaana myös vuoden 2006 alussa, ja prosenttikasvu oli kaksinumeroista useimmissa tuoteryhmissä. Kasvua oli sekä henkilö- että yritysasiakkaille suunnatuissa tuotteissa kaikkien neljän Pohjoismaan markkinoilla.

Etuhjelma on tärkein työkalu, jonka avulla Nordea rakentaa suhteita henkilöasiakkaisiin ja varmistaa avainasiakkaille tarjottavien neuvontapalvelujen laadun. Avainasiakkaiden määrä lisääntyi 7 prosenttia ja liiketoiminta näiden asiakkaiden kanssa kasvoi 16 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta.

Asuntoluottojen myynti henkilöasiakkaille oli vilkasta ensimmäisellä neljänneksellä. Suomessa kasvua oli 14, Tanskassa 18, Norjassa 22 ja Ruotsissa 10 prosenttia. Nordean laajasta toiminta-alueesta on etua, kun marginaalipaineet ovat erityisen suuret yhdellä tai kahdella markkina-alueella. Volyymit kasvoivat ensimmäisellä neljänneksellä eniten niillä markkinoilla, joilla marginaalit pysyivät ennallaan.

Asuntoluottojen marginaalit kapenivat viime vuoteen verrattuna edelleen Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa. Nordea laajentaa jatkuvasti tuotevalikoimaansa. Ensimmäisellä neljänneksellä Suomessa tuotiin markkinoille uusi henkilöasiakkaille suunnattu korkokatto-tuote. Lainan korkokatto suojaa asuntolainasiakasta mahdolliselta korkotason nousulta, ja se sisältyy Nordean tuotevalikoimaan kaikilla markkinoilla.

Säästämisen tuotteiden myynti kasvoi vahvasti ensimmäisellä neljänneksellä. Nopea kasvu saavutettiin, kun neuvontapalvelujen tehostamiseksi palkattiin uusia säästämisen asiantuntijoita. Lisäksi siihen vaikutti Private Banking -toiminnan huomattava laajeneminen kaikkien Pohjoismaiden markkinoilla.

Yritysasiakkaiden investoinnit ovat kasvussa suotuisan taloudellisen tilanteen ansiosta. Nordea kiinnittää erityistä huomiota eri kohderyhmille suunnattuihin, esimerkiksi yritysostoihin ja sukupolvenvaihdoksiin keskittyviin neuvontapalveluihin, jotka osaltaan

kasvattavat luotonantoa yrityksille ja lisäävät palkkiotuottoja.

Luotonanto yrityksille kasvoi 11 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Luottomarginaaleihin kohdistui edelleen paineita, mutta volyymikasvu riitti enemmän kuin kompensoimaan niiden vaikutuksen. Myös yritysten talletukset lisääntyivät merkittävästi edellisvuoden maaliskuun lopusta; kasvua oli 11 prosenttia. Marketsin strukturoituihin tuotteisiin, johdannaispimuksiin ja muihin tuotteisiin liittyvä neuvonta ja myynti yritysasiakkaille olivat edelleen etusijalla, minkä ansiosta käypään arvoon arvostettavista eristä saadut nettovoitot kasvoivat 73 prosenttia.

Kulutusluotot lisääntyivät yhteensä 8 prosenttia. Vakuudettomat luotot eli kortti- ja kulutusluotot lisääntyivät ensimmäisellä neljänneksellä 2,8 prosenttia, joten vuotuinen kasvuvauhti on yli 10 prosenttia.

Vähittäispankin tärkeimpiä prosesseja pyritään tehostamaan jatkuvasti. Yhden yhteisen asiakashallintajärjestelmän käyttöönotto etenee suunnitellulla tavalla. Vuoden 2005 lopussa järjestelmä oli käytössä Tanskassa ja Ruotsissa, ja valmistelut sen ottamiseksi käyttöön Suomessa tämän vuoden syksyllä etenevät suunnitelmien mukaisesti.

Lean-toimintatapa auttaa lisäämään asiakaspalveluun käytettävää aikaa. Ensimmäisellä neljänneksellä on toteutettu asuntoluottoihin ja luottoprosesseihin liittyviä Lean-hankkeita, joiden tulokset ovat olleet lupaavia. Osa hankkeista toteutetaan vain yhdellä markkina-alueella, osa taas samanaikaisesti kaikilla neljällä markkina-alueella.

Tulos

Vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä vähittäispankin tuotot kasvoivat 11 prosenttia vuoden 2005 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna ja olivat 1 229 miljoonaa euroa. Rahoituskate parani 4 prosenttia 772 miljoonaan euroon. Luottomarginaalit kaventuivat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mikä johtui kireästä kilpailusta kaikissa segmenteissä. Talletuksia oli 80 miljardia euroa maaliskuun lopussa; kasvua oli 8 prosenttia. Myös nettomääräiset palkkiotuotot ja muut tuotot nousivat 23 prosenttia 457 miljoonaan euroon, kun sijoitustuotteisiin ja luottoihin liittyvät palkkiotuotot kasvoivat voimakkaasti.

Kulut yhteensä lisääntyivät prosentin ja niitä oli 652 miljoonaa euroa. Henkilöstömäärä kasvoi 169:llä vuoden 2005 vastaavasta ajankohdasta.

Arvonlukumistappioiden nettomäärä oli 44 miljoonaa euroa positiivinen. Riskin perusteella saatavaryhmäkohtaisesti luokitellut arvonalentumistappiot vähenivät yleisen taloudellisen tilanteen ja luottosalkun laadun paranemisen ansiosta.

Liikevoitto kasvoi 35 prosenttia 621 miljoonaan euroon. Taloudellisen pääoman tuotto oli 33 prosenttia (26 prosenttia). Kulu/tuotto-suhde oli 53 prosenttia (58 prosenttia).

Vähittäispankki – liikevoitto toiminnoittain

Miljoonaa euroa	Yhteensä		Aluepankit Tanska		Aluepankit Suomi		Aluepankit Norja		Aluepankit Ruotsi		Pohjoismaiset toiminnot	
	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Rahoituskate	772	739	219	208	210	196	129	117	205	205	9	13
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	345	306	95	86	86	76	36	26	128	117	0	1
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	83	48	31	17	17	7	16	11	19	12	0	1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	6	3	6	4	0	0	0	0	0	0	0	-1
Liiketoiminnan muut tuotot	23	16	2	3	16	6	3	4	1	1	1	2
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	1 229	1 112	353	318	329	285	184	158	353	335	10	16
Henkilöstökulut	-273	-260	-94	-89	-70	-67	-39	-34	-68	-66	-2	-4
Muut kulut	-370	-371	-84	-86	-90	-87	-53	-50	-141	-143	-2	-5
Poistot ym.	-9	-13	-3	-1	-1	0	-2	-2	-2	-2	-1	-8
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-652	-644	-181	-176	-161	-154	-94	-86	-211	-211	-5	-17
Arvon alentumistappiot luotoista	44	-9	7	7	9	1	25	0	1	0	2	-17
Liikevoitto	621	459	179	149	177	132	115	72	143	124	7	-18
Kulu/tuotto-suhde, %	53 %	58 %	51 %	55 %	49 %	54 %	51 %	54 %	60 %	63 %		
Taloudellisen pääoman tuotto, %	33 %	26 %	31 %	27 %	38 %	34 %	34 %	25 %	27 %	25 %		
Muut tiedot, miljardia euroa												
Luotonanto	154,4	137,3	45,5	38,5	36,4	33,0	26,0	21,8	46,5	44,0		
Talletukset	79,7	73,5	20,5	18,1	24,1	23,4	13,4	11,3	21,8	20,8		
Taloudellinen pääoma	5,4	5,1	1,6	1,6	1,3	1,1	0,9	0,9	1,6	1,5		

Vähittäispankki – marginaalit

	Q1	Q4	Q1		Q1	Q4	Q1
	2006	2005	2005	Talletusmarginaalit, %	2006	2005	2005
Luottomarginaalit, %							
Yritysasiakkaat	1,00 %	1,04 %	1,13 %	Yritysasiakkaat	0,88 %	0,85 %	0,86 %
Henkilöasiakkaat				Henkilöasiakkaat	1,72 %	1,63 %	1,55 %
- asuntoluotot	0,75 %	0,76 %	0,92 %				
- kulutusluotot	3,66 %	3,74 %	4,07 %				

Vähittäispankki – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

Miljoonaa euroa	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 229	1 237	1 180	1 149	1 112
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-652	-681	-636	-644	-644
Arvon alentumistappiot luotoista	44	13	21	72	-9
Liikevoitto	621	569	565	577	459
Taloudellisen pääoman tuotto, %	33	29	30	31	26
Kulu/tuotto-suhde, %	53	55	54	56	58
Asiakaskunta: henkilöasiakkaita, miljoonaa	8,9	9,1	9,1	9,1	9,3
yritysasiakkaita, miljoonaa	0,9	0,9	0,9	0,9	0,9
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	17 399	17 373	17 266	17 278	17 230

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat

- **Tuotot kasvoivat 17 prosenttia**
- **Kulu/tuotto-suhde parani huomattavasti**
- **Vahva tulos kaikissa toiminnoissa**

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat (CIB) tarjoaa monipuolisia finanssituotteita ja -palveluita konsernin suurimmille yritysasiakkaille ja yhteisöasiakkaille sekä vähittäispankin yritysasiakkaille. Sillä on asiakasvastuu tärkeimmissä pörssiissä noteeratuista yrityksistä ja muista suurista yrityksistä, joilla on ulkoinen luottoluokitus. Liiketoiminta-alue vastaa myös shipping-, offshore- ja öljyalan yrityksistä sekä finanssipalveluyrityksistä. Siihen kuuluvat lisäksi Nordean pankkitoiminnot Puolassa ja Baltian maissa.

Liiketoiminta

Vuosi on alkanut suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat -liiketoiminta-alueella vahvasti, kun kaikkien osa-alueiden hyvät tulokset ovat nostaneet tuotot ennätyskellisen suuriksi. Suurasiakastoiminnon liiketoiminta jatkui aktiivisena. Toimintaa vilkastuttivat etenkin suuret ja monimutkaiset toimeksiannot, joissa näkyvät Nordean yhtenäisen liiketoimintamallin edut ja keskittyminen laajaa asiantuntemusta vaativiin neuvontapalveluihin.

Finanssipalveluyritys-toiminnossa toiminta jatkui edellisneljänneksen kaltaisena. Tulos oli hyvä kaikkien tuotteiden kohdalla ja kaikissa maissa. Suomessa tulos vahvistui huomattavasti. Nordea sai ensimmäisen neljänneksen aikana useita merkittäviä toimeksiantoja.

Säilytys- ja selvityspalveluissa toimintaa tukivat vahvat osakemarkkinat. Custody Services -yksikön tapahtumamäärä ja säilytettävän varallisuuden määrä olivat ensimmäisellä neljänneksellä ennätyskellisen suuret. Custody Services sai jo toisena vuonna peräkkäin ICFA-palkinnon vuoden parhaana säilytyspalvelujen tarjoajana Pohjoismaissa.

Shipping, Offshore and Oil Services -toiminnon liiketoiminta kehittyi edelleen vahvasti vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä. Nordea säilytti asemansa johtavana syndikoitujen luottojen järjestäjänä shipping- ja offshore-alalla, ja toimi useissa luottojärjestelyissä pääjärjestäjänä neljänneksen aikana.

Offshore-alan toiminta kasvoi merkittävästi hyvän markkinatilanteen ansiosta.

Markets-toiminnon asiakkaiden kaupankäynti oli ensimmäisellä neljänneksellä vilkasta kaikissa päätuoteryhmissä. Korkojen nousun myötä

suojausinstrumenttien, strukturoitujen tuotteiden ja sijoitustuotteiden kysyntä kasvoi. Osakemarkkinat kehittyivät Pohjoismaissa myönteisesti. Asiakkaiden kaupankäynti oli vilkasta ja toiminta vilkastui myös uusantien markkinoilla.

Strukturoitujen tuotteiden käyttöä pyrittiin edelleen lisäämään pienissä ja keskisuurissa pohjoismaisissa yrityksissä neljänneksen aikana, ja tulokset olivat hyvät.

Nordea oli maaliskuussa mukana järjestämässä Vestas Wind Systemsin ja Bavarian Nordicin osakeanteja.

Nordean luotonanto lisääntyi Puolassa ja Baltian maissa yli 40 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Asuntoluottojen määrä lisääntyi 73 prosenttia edellisvuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna ja 15 prosenttia viimeiseen neljännekseen verrattuna, ja markkinaosuus kasvoi. Nordea vahvisti henkilöasiakkaille tarjoamia neuvontapalveluja, ja avainasiakkaiden määrä kasvoi yli kolminkertaiseksi edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna.

Nordea otti ensimmäisenä pankkina Puolassa käyttöön e-tunnisteen. Uusi palvelu tuotiin markkinoille helmikuussa.

Tulos

Tuotot kasvoivat 17 prosenttia 315 miljoonaan euroon edellisvuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Rahoituskate kasvoi 11 prosenttia 117 miljoonaan euroon ja luottojen volyymit kasvoivat 4 prosenttia. Shipping-alan luotonannon vahva kasvu sekä yrityskauppojen rahoitusjärjestelyt hyvällä marginaalilla tukivat rahoituskatteen kasvua. Palkkiotuotot ja muut tuotot kasvoivat 20 prosenttia 198 miljoonaan euroon useiden suurten toimeksiantojen tukemana. Marketsin tulos oli myös vahva: tuotot kasvoivat 35 prosenttia. Kehitys on edennyt strategian mukaisesti, kun suuren koon tuomia etuja on voitu hyödyntää ja tuottoja kasvattaa käyttäen pääomaa vain rajoitetusti.

Kulut lisääntyivät ensimmäisellä neljänneksellä 6 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Kulujen lisääntyminen johtui henkilöstömäärän kasvusta etenkin Puolassa ja Baltian maissa sekä aiempaa suuremmista tulokseen sidotuista palkkioista. Vuoden 2005 viimeiseen neljännekseen verrattuna kulut pysyivät entisellä tasolla.

Liikevoitto oli 156 miljoonaa euroa ensimmäisellä neljänneksellä; nousua edellisvuoden ensimmäisestä neljänneksestä oli 6 prosenttia. Arvon alentumistappiot pysyivät matalina ja niitä kertyi 13 miljoonaa euroa. Maariskivarauksen 23 miljoonan euron lisäys vaikutti luottotappioiden määrään negatiivisesti. Lisäys johtui vilkastuneesta kaupan rahoituksesta ja sitoumusten lisääntymisestä varsinkin Kiinassa. Taloudellisen pääoman tuotto oli 24 prosenttia ensimmäisellä neljänneksellä, mikä

on jonkin verran vähemmän kuin edellisvuoden ensimmäisellä neljänneksellä, mutta enemmän kuin viimeisellä neljänneksellä. Kulu/tuotto-suhde parani 46 prosenttiin.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – liikevoitto toiminnoittain

Miljoonaa euroa	Yhteensä		Suur-asiakkaat ¹		Finanssi-palvelu-yritykset ¹		Shipping, Offshore and Oil Services ¹		Puola ja Baltia		Muut		Markets ²	
	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005
Rahoituskate	117	105	44	43	12	10	38	33	19	17	4	2	16	11
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	93	80	41	27	25	21	9	4	6	4	12	24	17	24
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	87	76	17	13	29	38	4	3	5	4	32	18	174	118
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	16	7	15	6	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	2	2	1	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	315	270	118	89	66	70	52	40	30	26	49	45	207	153
Henkilöstökulut	-85	-77	-18	-18	-4	-4	-4	-4	-9	-8	-50	-43	-47	-43
Muut kulut	-59	-58	-19	-20	-33	-31	-6	-5	-9	-7	8	5	-36	-34
Poistot ym.	-2	-3	0	0	0	0	0	0	-2	-3	0	0	0	0
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-146	-138	-37	-38	-37	-35	-10	-9	-20	-18	-42	-38	-83	-77
Arvon alentumistappiot luotoista	-13	15	-12	14	0	0	0	3	-2	-2	1	0	0	0
Liikevoitto	156	147	69	65	29	35	42	34	8	6	8	7	124	76
Muut tiedot, miljardia euroa														
Luotonanto	32,1	30,9	11,9	12,8	2,0	2,0	8,6	6,5	3,4	2,4	6,2	7,2	6,2	7,2
Talletukset	25,7	26,7	6,6	8,9	10,4	11,1	4,3	3,2	1,8	1,3	2,6	2,2	2,7	2,2
Taloudellinen pääoma	1,9	1,6	0,9	0,8	0,2	0,2	0,2	0,2	0,1	0,1	0,5	0,3	0,8	0,6

¹ Luvut ovat tuloseriä toiminnon asiakasvastaullisena harjoittamasta toiminnasta. Sillä on tuottoja ja kuluja myös toiminnasta, josta sillä on palvelu- ja tuotevastuu. Ne on kohdistettu konsernin muille asiakasvastaullisille yksiköille.

² Marketsilla on tuotevastuu valuutta- ja korkotuotteista, strukturoiduista tuotteista ja niihin liittyvistä johdannaisista sekä muista kaupankäyntituotteista. Marketsin tulosta arvioidaan tuotetuloson perusteella. Tuotetulos sisältää kaikki kyseiseen tuotteeseen liittyvät tuotot ja kulut, jotka kohdennetaan CIB:n ja vähittäispankin asiakasvastaullisille yksiköille.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – marginaalit ¹

	Q1 2006	Q4 2005	Q1 2005		Q1 2006	Q4 2005	Q1 2005
Luottomarginaalit, %	0,93 %	0,96 %	0,94 %	Talletusmarginaalit, %	0,37 %	0,40 %	0,37 %

¹ Puola, Baltian maat ja Markets pois lukien.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

Miljoonaa euroa	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	315	291	261	272	270
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-146	-147	-136	-150	-138
Arvon alentumistappiot luotoista	-13	-6	2	29	15
Liikevoitto	156	138	127	151	147
Taloudellisen pääoman tuotto, %	24	21	21	24	26
Kulu/tuotto-suhde, %	46	51	52	55	51
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	3 349	3 326	3 287	3 232	3 218

Varallisuudenhoito ja henkivakuutus

- **Varallisuudenhoidon tuotetulos kasvoi 39 prosenttia ja henkivakuutuksen tuotetulos 14 prosenttia**
- **Varallisuudenhoidon tuotot kasvoivat 27 prosenttia**
- **Henkivakuutuksen maksutulo kasvoi 23 prosenttia – sijoitussidonnaisten tuotteiden maksutulo kasvoi 97 prosenttia**
- **Uusia nettomääräisiä sijoituksia oli 3,4 miljardia euroa**
- **Vertailuryhmän parhaat Morningstar-luokitukset Ruotsissa**

Liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yhteisöasiakkaiden varallisuudenhoito, henki- ja eläkevakuutus, sijoitusrahastot, Private Banking -toiminta sekä toiminta säästämisen markkinoilla.

Liiketoiminta

Nordean hoidossa oleva varallisuus kasvoi 6,8 miljardia euroa 154,4 miljardiin euroon ensimmäisellä neljänneksellä. Uusien nettomääräisten sijoitusten osuus oli 3,4 miljardia euroa, mikä vastaa vuositasolla 9 prosentin osuutta hoidossa olevasta varallisuudesta.

Uudet nettomääräiset sijoitukset pohjoismaisille vähittäismarkkinoille suunnatuissa rahastoissa olivat 1,5 miljardia euroa. Neljänneksen lopussa hoidossa oleva varallisuus oli 44,5 miljardia euroa. Kasvua tuki uusien, aiempaa joustavampien vähittäismarkkinoille suunnattujen rahastojen markkinoille tuonti. Korkosalkkurahastot on tuotu kaikkien Pohjoismaiden markkinoille ja vakaan tuoton rahastot Suomen ja Tanskan markkinoille. Uusiin rahastotuotteisiin saatiin ensimmäisen neljänneksen aikana uutta varallisuutta yhteensä 0,9 miljardia euroa, josta korkosalkkurahastojen ja vakaan tuoton rahastojen osuus oli 0,4 miljardia euroa.

Vilkas pohjoismainen ja eurooppalainen Private Banking -toiminta toi uusia nettomääräisiä sijoituksia 1,3 miljardia euroa. Private Bankingin hoidossa oleva varallisuus oli 45,1 miljardia euroa, kun se vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen lopussa oli 36,3 miljardia euroa.

Sijoitustoiminnan tulokset ovat olleet vahvat 12–18 viime kuukauden aikana, mikä kasvatti hoidossa olevaa yhteisöasiakkaiden varallisuutta ensimmäisellä neljänneksellä. Uutta varallisuutta saatiin hoidettavaksi nettomääräisesti 0,8 miljardia euroa. Hoidossa oleva varallisuus oli neljänneksen lopussa 23 miljardia euroa, joka on 2,0 miljardia euroa enemmän kuin vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen lopussa. Uuden nettomääräisen varallisuuden kasvu perustuu pääosin useisiin uusiin toimeksiantoihin lähinnä Tanskassa, Norjassa ja Saksassa.

Sijoitustoiminnan tulos parani edelleen myös ensimmäisellä neljänneksellä sekä tärkeimpien sijoitustuotteiden että uusien tuotteiden kohdalla. Merkittävä saavutus Ruotsin sijoitusrahastojen markkinoilla ensimmäisellä neljänneksellä oli se, että Nordea sai sijoitustoiminnan parantuneen tuloksen ansiosta keskimäärin parhaat Morningstar-luokitukset vertailuryhmään kuuluvien suurimpien pankkien joukossa.

Eurooppalaisen jakelukanavan hoidossa oleva varallisuus pieneni ensimmäisellä neljänneksellä nettomääräisesti 0,6 miljardia euroa. Neljänneksen lopussa hoidossa oleva varallisuus oli 6,5 miljardia euroa. Tärkeimpien value-rahastojen sijoitustoiminnan tulos on kuitenkin parantunut huomattavasti, ja kaikki suurimmat value-rahastot kehittyivät vertailuindeksiään paremmin. Lisäksi hoidettavaksi saatu uusi varallisuus lisääntyi edellisneljänneksen verrattuna.

Henkivakuutustoiminnan myönteinen kasvusuuntaus jatkui viime vuoden tapaan, ja henkivakuutuksen nettomaksutulo kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 23 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Kasvu oli voimakkainta sijoitussidonnaisissa tuotteissa, joiden maksutulo kasvoi 97 prosenttia. Sijoitussidonnaisten tuotteiden osuus uudesta maksutulosta oli ensimmäisellä neljänneksellä 40 prosenttia, mikä lähentelee pitkälle aikavälille asetettua 45 prosentin tavoitetta. Hoidossa oleva varallisuus oli neljänneksen lopussa 35,3 miljardia euroa.

Huolimatta korkotason noususta ensimmäisellä neljänneksellä henkivakuutuksen perinteisten tuotteiden sijoitustoiminnan tuotto oli 0,2 prosenttia. Arvostuserojen ja varausten osuus vastuuvelasta on samanaikaisesti noussut 9,5 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen lopussa, kun se vuoden 2005 lopussa oli 7,7 prosenttia. Ruotsissa arvostuserot ja varaukset olivat ensimmäisen neljänneksen lopussa 132 miljoonaa euroa eli 8,1 prosenttia vastuuvelasta.

Tulos

Vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen tulos oli viime vuoden tapaan vahva. Varallisuudenhoidon ja henkivakuutuksen tuotetulos oli 149 miljoonaa euroa eli 30 prosenttia parempi kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona ja lähes samalla tasolla kuin edellisvuoden viimeisellä neljänneksellä.

Varallisuudenhoidon tuotetulos oli ensimmäisellä neljänneksellä 93 miljoonaa euroa eli 39 prosenttia parempi kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Tuottomarginaalit kasvoivat, kun hoidossa olevaan varallisuuteen liittyvät tuottomarginaalit paranivat, omaisuuslajihajautusta muutettiin ja tapahtumakohtaiset palkkiot nousivat, erityisesti Tanskassa. Kulut kasvoivat

14 prosenttia, joten liiketoiminnan kulujen marginaali on ennallaan. Vahva tulos ja volyymien kasvu ovat johtaneet tulosperusteisten palkkioiden ja jakelukulujen kasvuun. Kulu/tuotto-suhde parani edelleen 4 prosenttiyksiköllä edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta ja on nyt 50 prosenttia.

Myös henkivakuutuksen tuotetulos on kehittynyt myönteisesti. Se oli ensimmäisellä neljänneksellä 56 miljoonaa euroa eli 17 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona.

Varallisuudenhoito ja henkivakuutus – volyymit ja uudet sijoitukset ¹

Miljardia euroa	Q1	Q1	Yhteensä			
	2006	Uudet sij.	Q4	Q3	Q2	Q1
	2006		2005	2005	2005	2005
Vähittäismarkkinoille suunnatut rahastot Pohjoismaissa	44,5	1,5	42,1	41,0	37,9	36,3
Private Banking -asiakkaat						
Pohjoismainen Private Banking -toiminta	36,3	1,4	34,3	32,5	30,6	28,7
International Wealth Management	8,8	-0,1	8,5	8,1	7,9	7,6
Yhteisöasiakkaat	23,0	0,8	21,6	21,3	20,9	21,0
Eurooppalainen jakelukanava	6,5	-0,6	6,8	7,4	7,9	7,1
Henki- ja eläkevakuutus	35,3	0,4	34,3	33,3	32,1	30,7
Yhteensä	154,4	3,4	147,6	143,6	137,3	131,4

¹ Hoidossa olevaan varallisuuteen ja sen erittelyyn ovat vaikuttaneet uudelleenluokitellut, eliminoinnit ja yhden toimeksiannon sisäinen siirto vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä. Vertailutietoja on oikaistu vastaavasti.

Tunnusluvut – varallisuudenhoito

Miljoonaa euroa	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
	2006	2005	2005	2005	2005
Rahoituskate	12	10	11	10	9
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	162	162	138	132	130
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	8	10	6	3	4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0	0	0	0	0
Muut tuotot	3	3	3	3	3
Tuotot yhteensä	185	185	158	148	146
Henkilöstökulut	-35	-35	-30	-30	-29
Muut kulut	-21	-21	-20	-22	-21
Poistot ym.	-1	-1	-1	-1	0
Liiketoiminnan kulut	-57	-57	-51	-53	-50
Vähittäispankin arvioidut jakelukulut	-35	-32	-30	-30	-29
Tuotetulos	93	96	77	65	67
<i>josta vähittäispankin osuus</i>	<i>78</i>	<i>76</i>	<i>69</i>	<i>60</i>	<i>59</i>
Marginaalit ¹					
Tuottomarginaalit (bps)	65	66	58	57	58
Liiketoiminnan kulujen marginaali (bps)	-20	-20	-19	-20	-20
Jakelukulujen marginaali (bps)	-12	-11	-11	-11	-12
Tulosmarginaali (bps)	33	35	28	25	27
Kulu/tuotto-suhde, %	50	48	51	56	54
Taloudellinen pääoma	162	155	125	113	113
Hoidossa oleva varallisuus, miljardia euroa	154	148	144	137	131
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	933	909	880	883	850

¹ Marginaalit on laskettu vuositason varallisuudenhoiton keskimääräisen hoidossa olevan varallisuuden perusteella (pois lukien pohjoismainen Private Banking -toiminta). Vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä hoidossa olevaa varallisuutta oli 114 miljardia euroa.

Tunnusluvut – henkivakuutus

Miljoonaa euroa	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
<i>Tuloksen muodostuminen</i>					
Perinteinen henkivakuutus:					
Palkkioperusteinen tulos / voitonjako-osuus	36	33	43	35	30
Kustannusliikkeen tulos	-1	-1	0	0	1
Riskiliikkeen tulos	7	10	7	2	5
Sijoitustoiminnan tuotto omalle pääomalle	0	1	3	4	3
Muut tuotot	5	6	7	5	3
Tulos, perinteiset vakuutukset	47	49	60	46	42
Tulos, sijoitussidonnaiset vakuutukset	13	10	9	11	10
Vähittäispankin arvioidut jakelukulut	-4	-3	-4	-5	-4
Tuotetulos yhteensä	56	56	65	52	48
<i>josta vähittäispankin osuus</i>	<i>30</i>	<i>29</i>	<i>24</i>	<i>19</i>	<i>22</i>
<i>Tunnusluvut</i>					
Vakuutusmaksutulo, jälleenvakuuttajien osuuden jälkeen	972	1 081	577	645	789
josta perinteisistä vakuutuksista	582	607	404	458	590
josta sijoitussidonnaisista vakuutuksista	390	474	174	187	198
Liiketoiminnan kulut yhteensä	39	45	33	32	28
Sijoitukset:					
Joukkolainat	15 872	16 357	16 451	16 720	15 864
Osakkeet	4 231	3 782	3 514	3 059	2 969
Vaihtoehtoiset sijoitukset	1 957	1 795	1 758	1 618	1 515
Kiinteistöt	2 607	2 579	2 396	2 438	2 416
Sijoitussidonnaiset vakuutukset	5 788	5 338	4 932	4 606	4 316
Sijoitukset yhteensä	30 455	29 850	29 051	28 441	27 080
Sijoitusten tuotto, %	0,2	1,6	2,1	4,1	1,7
Vastuovelka	28 808	28 513	27 664	26 959	25 860
josta arvostuserot ja varaukset	1 999	1 654	1 515	1 389	1 175
Taloudellinen pääoma	986	974	983	985	872
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	1 146	1 124	1 008	992	979

Konsernin varainhallinta

- **Konsernin sijoitukset -yksikölle tuotteita korko- ja osaketuotteista**
- **Konsernin varainhankinnan tulos parani**
- **Yhdysvaltain markkinoilla laskettiin liikkeeseen toinen erä uudistettavia lyhytaikaisia velkakirjoja (expendible short-term notes)**

Konsernin varainhallinta vastaa konsernin omista sijoituksista ja muuhun kuin vakuutus toimintaan liittyvästä riskitradingistä sekä konsernin varainhankinnasta ja taseriskien hallinnasta.

Liiketoiminta

Markkinaolosuhteet korkomarkkinoilla olivat edelleen haastavat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Pitkät korot nousivat noin 0,5 prosenttiyksikköä ja rahamarkkinakorot noin 0,3 prosenttiyksikköä. Pohjoismaiset osakemarkkinat kehittyivät vahvasti.

Vuonna 2006 riskimandaattia käytetään entistä enemmän absoluuttisen tuoton saamiseksi, eikä aktiivisen kaupankäynnin kohteena olevassa sijoitussalkussa ole lainkaan strategisia pitkän aikavälin sijoituksia lukuun ottamatta tiettyjä strategisia osakeomistuksia ja sijoituksia pääomarahastoihin. Aktiivisia sijoituksia kohdistetaan edelleen kansainväliseen makrotalouteen ja korkotuotteisiin liittyvään arbitraasiin sekä suhteellista arvoa tuottaviin positioihin, joissa on pieni luottoriski.

Nordea lisäsi ensimmäisen neljänneksen aikana lainanottoaan 90 miljardista eurosta 96 miljardiin euroon. Nordean hyvät luottoluokitukset lisäävät sijoittajien kiinnostusta Nordeaan.

Nordea hankki ensimmäisellä neljänneksellä muita lainoja huonommalla etuoikeudella olevaa rahoitusta 575 miljoonan euron arvosta. Tästä 500 miljoonaa euroa saatiin alempaan toissijaiseen pääomaan luettavan Euroopan markkinoille lasketun vaihtuvakorkoisen pääomalainan kautta. Laina myytiin nopeasti korkealuokkaisille sijoittajille, mikä osoittaa Nordean olevan kiinnostava sijoituskohteeksi pääomamarkkinoilla. Nordealla on S&P:n, Fitchin ja Moody'sin AA-/Aa3-luokitukset.

Nordea laski myös onnistuneesti liikkeeseen 2 miljardin Yhdysvaltain dollarin arvosta uudistettavissa olevia lyhytaikaisia velkakirjoja Yhdysvaltain markkinoille. Liikkeeseenlasku oli jatkoa vuoden 2005 kesäkuussa toteutetulle liikkeeseenlaskulle. Lainan 5 vuoden keskimääräinen kustannus on 1 kuukauden Libor +0,4 korkopistettä.

Maaliskuun lopussa konsernin varainhallinnan kaupankäyntipositioihin sisältyvä korkoriski oli Value at Risk -analyysillä (VaR) mitattuna 16 miljoonaa euroa. Edellisneljänneksen lopussa vastaava riski oli 8 miljoonaa euroa. Osakeriski VaR:na mitattuna oli 17 miljoonaa euroa. Luku sisältää kaikki noteeratut ja noteeraamattomat osakkeet, mutta ei sijoituksia pääomarahastoihin. Laskentatapa on muuttunut vuodesta 2005, jolloin sijoitukset pääomarahastoihin sisältyivät VaR:iin.

Konsernin rakenteellinen korkoriski (SIIR) osoittaa, miten markkinakorkojen muutos 12 kuukauden aikana vaikuttaa rahoituskatteeseen. Tämä riski oli 162 miljoonaa euroa olettaen, että markkinakorot nousisivat yhdellä prosenttiyksiköllä, ja -167 miljoonaa euroa olettaen, että markkinakorot laskisivat yhdellä prosenttiyksiköllä.

Ensimmäinen neljännes

Konsernin varainhallinnan tulos jakautuu sijoitustoiminnan tulokseen ja varainhankinnan tulokseen. Konsernin sijoitukset -yksikön tulosta laskettaessa sijoitusten tuotosta vähennetään rahoituskustannus, joka määritetään keskimääräisen keskipitkän aikavälin riskittömän tuoton perusteella. Rahoituskustannus on suoraan sidoksissa liiketoiminta-alueille kohdistetulle riskipainotetulle pääomalle maksettuun korkoon. Korko määritetään vuosittain ja sitä oikaistaan markkinakorkojen mukaisesti. Vuonna 2006 rahoituskustannus on 3,25 prosenttia.

Konsernin sijoitukset -yksikön liikevoitto nousi 15 miljoonaan euroon, sillä korkojen nousu vaikutti suotuisasti positioihin. Edellisvuoden ensimmäisellä neljänneksellä liikevoitto oli 3 miljoonaa euroa. Myös osakesijoitukset, mukaan lukien taktiset kaupankäyntipositiot, OMX Holdingin osakeomistus ja sijoitukset pääomarahastoihin, vaikuttivat tulokseen positiivisesti.

Sijoitusten bruttotuotto oli 0,96 prosenttia (3,92 prosenttia vuositasolla). Vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä vastaava luku oli 0,81 prosenttia ja vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä 0,59 prosenttia.

Konsernin varainhankinnan liikevoitto oli 34 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä oli 19 miljoonaa euroa ja vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä 26 miljoonaa euroa. Hyvä tulos perustui näkemykseen korkomarkkinoiden kehityksestä. Pohjoismaisten valuuttojen lyhytaikaisten tuottokäyrien suuntaa ja liikkeitä osattiin hyödyntää onnistuneesti.

Konsernin varainhallinta – liikevoitto toiminnoittain

Miljoonaa euroa	Q1 2006	Q1 2005	Konsernin sijoitukset		Konsernin varainhankinta	
			Q1 2006	Q1 2005	Q1 2006	Q1 2005
Rahoituskate	20	39	-18	-11	38	50
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	-2	-1	-1	-1	-1	0
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	40	-15	36	9	4	-24
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0	0	0	0	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	2	10	2	10	0	0
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	60	33	19	7	41	26
Henkilöstökulut	-4	-3	-2	-1	-2	-2
Muut kulut	-7	-8	-2	-3	-5	-5
Poistot ym.	0	0	0	0	0	0
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-11	-11	-4	-4	-7	-7
Liikevoitto	49	22	15	3	34	19

Konsernin varainhallinta – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

Miljoonaa euroa	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	60	15	-2	91	33
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-11	-12	-12	-10	-11
Liikevoitto	49	3	-14	81	22
Kulu/tuotto-suhde, %	18	80	...	11	33
Joukkolainat, miljoonaa euroa	13 043	10 388	17 548	15 083	16 116
Osakkeet, miljoonaa euroa	430	445	415	582	343
Sijoitukset yhteensä, miljoonaa euroa	13 473	10 833	17 963	15 665	16 459
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	97	97	95	92	97

Miljoonaa euroa	Vähittäispankki					Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat					Varallisuudenhoito					Henkivakuutus				
	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Asiakasvastaulliset yksiköt																				
Rahoituskate	772	783	777	752	739	117	110	102	109	105	12	10	11	10	9	0	0	0	0	0
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	345	361	333	317	306	93	87	77	104	80	83	82	66	68	67	1	4	11	9	19
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	83	64	47	57	48	87	83	74	51	76	8	10	6	3	4	32	33	32	23	3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	6	8	8	7	3	16	6	5	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Muut tuotot	23	21	15	16	16	2	5	3	5	2	3	3	3	3	3	37	38	36	40	36
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 229	1 237	1 180	1 149	1 112	315	291	261	272	270	106	105	86	84	83	70	75	79	72	58
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>246</i>	<i>234</i>	<i>189</i>	<i>186</i>	<i>154</i>	<i>-138</i>	<i>-126</i>	<i>-93</i>	<i>-106</i>	<i>-71</i>	<i>-79</i>	<i>-79</i>	<i>-72</i>	<i>-65</i>	<i>-60</i>	<i>-30</i>	<i>-29</i>	<i>-24</i>	<i>-19</i>	<i>-22</i>
Henkilöstökulut	-273	-274	-261	-255	-260	-85	-86	-76	-83	-77	-32	-32	-27	-26	-26	-22	-21	-18	-18	-16
Muut kulut	-370	-389	-360	-376	-371	-59	-58	-57	-65	-58	-24	-21	-20	-23	-21	-16	-23	-14	-12	-12
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-9	-18	-15	-13	-13	-2	-3	-3	-2	-3	0	0	-1	-1	0	-1	-1	-1	-2	0
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-652	-681	-636	-644	-644	-146	-147	-136	-150	-138	-56	-53	-48	-50	-47	-39	-45	-33	-32	-28
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>-270</i>	<i>-289</i>	<i>-260</i>	<i>-292</i>	<i>-250</i>	<i>-33</i>	<i>-37</i>	<i>-38</i>	<i>-38</i>	<i>-38</i>	<i>4</i>	<i>6</i>	<i>5</i>	<i>4</i>	<i>4</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Arvonalentumistappiot luotoista	44	13	21	72	-9	-13	-6	2	29	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Liikevoitto	621	569	565	577	459	156	138	127	151	147	50	52	38	34	36	31	30	46	40	30
Tase, miljardia euroa																				
Luotot yleisölle	154	152	147	142	137	32	32	32	32	31	2	2	2	2	2	1	1	0	0	0
Muut varat	20	24	23	24	23	77	75	76	81	64	2	2	2	2	2	31	29	29	28	27
Vastaavaa yhteensä	174	176	170	166	160	109	107	108	113	95	4	4	4	4	4	32	30	29	28	27
Yleisön talletukset	80	80	78	76	74	26	27	23	25	27	3	3	4	4	4	0	0	0	0	0
Muut velat	89	90	87	85	81	81	78	83	86	66	1	1	0	0	0	31	29	28	27	26
Velat yhteensä	169	170	165	161	155	107	105	106	111	93	4	4	4	4	4	31	29	28	27	26
Taloudellinen pääoma / oma pääoma	5	6	5	5	5	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1
Vastattavaa yhteensä	174	176	170	166	160	109	107	108	113	95	4	4	4	4	4	32	30	29	28	27
Muut segmenttiraportoinnin erät																				
Investoinnit, miljoonaa euroa	2	3	3	3	8	1	0	0	1	0	1	1	1	1	1	0	0	0	0	0
Tuotetulos											93	96	77	65	67	56	56	65	52	48

Vuoden 2005 viimeiseltä neljännekseltä lähtien arvonalentumiset raportoidaan liiketoiminta-alueiden luvuissa eikä sarakkeessa ”konsernitoiminnot ja eliminoinnit”. Ulkomaisten sivukonttoreiden (pääasiassa Lontoo ja New York) asiakasvastaullisille yksiköille kohdistamia erä luokiteltiin uudelleen vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä. Vuoden 2005 aikaisempien neljännesten luvut on oikaistu tämän käytännön mukaan.

Miljoonaa euroa	Konsernin varainhallinta					Konsernitoiminnot ja eliminoinnit					Nordea-konserni				
	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005
Asiakasvastaulliset yksiköt															
Rahoituskate	20	34	19	18	39	6	-4	11	24	5	927	933	920	913	897
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	-2	-2	-1	-2	-1	-13	-3	-17	-12	-18	507	529	469	484	453
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	40	-31	-21	68	-15	-8	-12	1	12	-1	242	147	139	214	115
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0	7	0	0	0	3	0	-2	12	3	25	21	11	22	13
Muut tuotot	2	7	1	7	10	-9	-8	4	-10	37	58	66	62	61	104
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	60	15	-2	91	33	-21	-27	-3	26	26	1 759	1 696	1 601	1 694	1 582
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>2</i>	<i>1</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>4</i>	<i>-3</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Henkilöstökulut	-4	-4	-4	-4	-3	-127	-115	-134	-129	-133	-543	-532	-520	-515	-515
Muut kulut	-7	-8	-8	-6	-8	109	106	114	118	117	-367	-393	-345	-364	-353
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	0	0	0	0	0	-11	-9	-11	-17	-18	-23	-31	-31	-35	-34
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-11	-12	-12	-10	-11	-29	-18	-31	-28	-34	-933	-956	-896	-914	-902
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>-4</i>	<i>-4</i>	<i>-4</i>	<i>-3</i>	<i>-4</i>	<i>303</i>	<i>324</i>	<i>297</i>	<i>329</i>	<i>288</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Arvonalentumistappiot luotoista	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	7	23	101	6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0	0	0	1	1	0	3	2	1	1	0	3	2
Liikevoitto	49	3	-14	81	22	-49	-44	-34	1	-6	858	748	728	884	688
Tase, miljardia euroa															
Lainat ja muut saamiset	0	0	0	0	2	2	1	1	-1	-2	191	188	182	175	170
Muut varat	13	11	18	16	14	-13	-3	-10	-15	-12	130	138	138	136	118
Vastaavaa yhteensä	13	11	18	16	16	-11	-2	-9	-16	-14	321	326	320	311	288
Talletukset	3	3	0	0	0	1	3	3	1	0	113	116	108	106	105
Muut velat	10	8	18	16	16	-18	-9	-17	-21	-18	194	197	199	193	171
Velat yhteensä	13	11	18	16	16	-17	-6	-14	-20	-18	307	313	307	299	276
Taloudellinen pääoma / oma pääoma	0	0	0	0	0	6	4	5	4	4	14	13	13	12	12
Vastattavaa yhteensä	13	11	18	16	16	-11	-2	-9	-16	-14	321	326	320	311	288
Muut segmenttiraportoinnin erät															
Investoinnit, miljoonaa euroa	0	0	0	0	0	33	38	28	34	8	37	42	32	39	17

Tuloslaskelma

Miljoonaa euroa	Liite	Q1 2006	Q1 2005	2005
Liiketoiminnan tuotot				
<i>Korkotuotot</i>		2 381	2 055	8 453
<i>Korkokulut</i>		-1 454	-1 158	-4 790
Rahoituskate		927	897	3 663
<i>Palkkiotuotot</i>		635	577	2 482
<i>Palkkiokulut</i>		-128	-124	-547
Palkkiotuotot ja -kulut, netto		507	453	1 935
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	2	242	115	615
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		25	13	67
Osingot		0	0	11
Muut liiketoiminnan tuotot		58	104	282
Liiketoiminnan tuotot yhteensä		1 759	1 582	6 573
Liiketoiminnan kulut				
Hallintokulut:				
Henkilöstökulut		-543	-515	-2 082
Muut kulut		-367	-353	-1 455
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä		-23	-34	-131
Liiketoiminnan kulut yhteensä		-933	-902	-3 668
Arvonalentumistappiot luotoista	3	31	6	137
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot		1	2	6
Liikevoitto		858	688	3 048
Tuloverot		-193	-193	-779
Tulos		665	495	2 269
Josta:				
Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus		663	494	2 263
Vähemmistöosuudet		2	1	6
		665	495	2 269
Osakekohtainen tulos, euroa		0,26	0,18	0,86

Tase

Miljoonaa euroa	Liite	31.3. 2006	31.12. 2005	31.3. 2005
Tase				
Käteiset varat ja keskuspankkitalletukset		3 778	2 526	1 839
Valtion velkasitoumukset ja muut keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat arvopaperit		7 056	7 280	7 522
Saamiset luottolaitoksilta	4	31 819	31 578	25 935
Luotot yleisölle	4	190 687	188 460	169 983
Korolliset arvopaperit		33 043	36 121	31 971
Osakkeet		15 855	12 901	11 065
Johdannaissopimukset	6	22 756	28 876	23 619
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset		370	282	198
Osakkuusyritysosakkeet		517	566	594
Aineettomat hyödykkeet		2 226	2 221	2 104
Aineelliset hyödykkeet		272	303	401
Sijoituskiinteistöt		2 864	2 750	2 558
Laskennalliset verosaamiset		320	352	480
Versaamiset		222	41	145
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot		1 357	1 405	1 543
Muut varat		8 133	9 887	7 606
Vastaavaa yhteensä		321 275	325 549	287 563
<i>josta varat, joista asiakkaat kantavat riskin</i>		<i>9 516</i>	<i>9 780</i>	<i>7 601</i>
Vastattavaa				
Velat luottolaitoksille		26 561	29 790	30 433
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle		113 306	115 550	105 229
Velat vakuutuksenottajille		28 808	26 830	24 113
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat		87 742	82 609	66 976
Johdannaissopimukset	6	22 377	28 602	23 326
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset		42	58	228
Verovelat		490	383	237
Muut velat		17 140	18 044	15 129
Siirtovelat ja saadut ennakot		2 120	1 874	2 048
Laskennalliset verovelat		466	423	628
Varaukset		112	100	169
Eläke-etuusvastuut		489	504	531
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla		8 009	7 822	6 141
Velat yhteensä		307 662	312 589	275 188
Oma pääoma				
Vähemmistöosuudet		41	41	14
Osakepääoma		1 072	1 072	1 128
Ylikurssirahasto		4 284	4 284	4 284
Muut rahastot		-237	-228	-168
Kertyneet voittovarot		8 453	7 791	7 117
Oma pääoma yhteensä		13 613	12 960	12 375
Vastattavaa yhteensä		321 275	325 549	287 563
Omien velkojen vakuudeksi annettu omaisuus		20 238	22 620	23 324
Muu vakuudeksi annettu omaisuus		2 432	4 529	3 644
Vastuusitoumukset		19 041	16 349	14 162
Muut sitoumukset		2 399 163	2 213 772	1 725 772

Oman pääoman muutokset

Miljoonaa euroa	Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus					Yhteensä	Vähem- mistö- osuudet	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma ¹	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot				
Oma pääoma vuoden lopussa, 31.12.2005	1 072	4 284	-228	7 791	12 919		41	12 960
Myytavissä olevien sijoitusten nettomuutos, verojen jälkeen				-2	-2			-2
Valuuttakurssierot			-9		-9			-9
Omien osakkeiden hankinta ^{2,3}				1	1			1
Muut muutokset							-2	-2
Tilikauden tulos				663	663		2	665
Oma pääoma 31.3.2006	1 072	4 284	-237	8 453	13 572		41	13 613

Miljoonaa euroa	Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus					Yhteensä	Vähem- mistö- osuudet	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma ¹	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot				
Oma pääoma vuoden lopussa, 31.12.2004	1 128	4 284	-147	7 398	12 663		13	12 676
Tilinpäätösperiaatteiden muutokset:								
IAS 39 Rahoitusinstrumentit				-61	-61			-61
Muut muutokset				-20	-20			-20
Oma pääoma vuoden alussa, 1.1.2005	1 128	4 284	-147	7 317	12 582		13	12 595
Valuuttakurssierot			-21		-21			-21
Omien osakkeiden hankinta ^{2,3}				-694	-694			-694
Tilikauden tulos				494	494		1	495
Oma pääoma 31.3.2005	1 128	4 284	-168	7 117	12 361		14	12 375

¹ Rekisteröityjä osakkeita oli 2 706 miljoonaa kappaletta (2 706 miljoonaa 31. joulukuuta 2005, 2 847 miljoonaa 31. maaliskuuta 2005).

² Kaupankäyntisalkussa olevien ja Tanskan sijoitustalletusten salkkuun sisältyvien Nordean osakkeiden lukumäärän muutos. Näitä osakkeita oli 2,5 miljoonaa 31. maaliskuuta 2005 (2,5 miljoonaa 31. joulukuuta 2005, 10,0 miljoonaa 31. maaliskuuta 2005).

³ Nordea Bank AB:n (publ) omien osakkeiden hankintaohjelmaan liittyvien osakkeiden lukumäärä oli 112,2 miljoonaa 31. maaliskuuta 2006 (112,2 miljoonaa 31. joulukuuta 2005, 202,4 miljoonaa 31. maaliskuuta 2005). Tammi-maaliskuussa 2006 ei hankittu lainkaan yhtiön omia osakkeita (tammi-joulukuussa 2005: 140,7 miljoonaa, tammi-maaliskuussa 2005: 90,7 miljoonaa). Omien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä oli 112,2 miljoonaa tammi-maaliskuussa 2006 (163,0 miljoonaa tammi-joulukuussa 2005, 149,7 miljoonaa tammi-maaliskuussa 2005).

Rahavirtalaskelma

	Q1 2006	Q1 2005
Miljoonaa euroa		
<i>Liiketoiminta</i>		
Liikevoitto	858	688
Oikaisut kassavirtaan sisällyttämistä eristä	374	-147
Maksetut tuloverot	-259	-160
Liiketoiminnan rahavirta ennen liiketoimintaan kuuluvien saamisten ja velkojen muutosta	973	381
Liiketoimintaan kuuluvien saamisten ja velkojen muutos	-90	-2 620
Liiketoiminnan rahavirta	883	-2 239
<i>Investoinnit</i>		
Tyräryhtiöosakkeiden ja -osuuksien myynnit/hankinnat	79	0
Aineelliset hyödykkeet	3	1
Aineettomat hyödykkeet	-7	-10
Muiden pysyvien vastaavien hankinnat/myynnit	18	13
Investointien rahavirta	93	4
<i>Rahoitustoiminta</i>		
Liikkeeseen lasketut / takaisin maksetut lainat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	156	323
Omien osakkeiden hankinta, ml. muutos kaupankäyntisalkussa	1	-694
Rahoitustoiminnan rahavirta	157	-371
Tilikauden rahavirta	1 133	-2 606
Rahavarat tilikauden alussa	3 675	6 922
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	6	1
Rahavarat tilikauden lopussa	4 814	4 317
Muutos	1 133	-2 606
Käteiset ja niihin rinnastettavat varat	31.3.	31.3.
Seuraavat erät sisältyvät käteisiin ja niihin rinnastettaviin varoihin (miljoonaa euroa):	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Käteiset varat ja saamiset keskuspankeilta	3 778	1 839
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta	1 036	2 478

Käteiset varat sisältävät käteiset maksuvälineet ja ulkomaiset setelit. Saamisiin keskuspankeilta sisältyvät keskuspankeissa ja julkisen viranomaisen ylläpitämissä postisiirtojärjestelmissä olevat tilit, jotka täyttävät seuraavat ehdot:

- keskuspankin tai postisiirtojärjestelmän kotipaikka on maassa, jossa yhtiöllä on toimipaikka
- tilillä olevat varat ovat milloin tahansa käytettävissä.

Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta sisältävät käteiset varat lukuun ottamatta joukkolainoja ja muita korollisia arvopapereita.

Tilinpäätöksen liitteet

Liite 1 Tilinpäätösperiaatteet

Nordean konsernitilinpäätös on laadittu EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Tässä osavuositarkastuksessa noudatetaan IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia.

Tilinpäätöksen perusteet

Tilinpäätösperiaatteet ja laskentatavat ovat olennaisilta osiltaan samat kuin Nordean vuoden 2005 tilinpäätöksessä.

Palkkiotuotot eritellään entistä selkeämmin

Palkkiotuottojen ja -kulujen esitystapaa on muutettu, jotta konsernin palkkiotuottojen ja -kulujen luonne tulee entistä

paremmin esiin. Muutokset on kuvattu alla olevassa taulukossa vuodelta 2005. Uusia rivejä on lisätty erittelyä selkeyttämiseksi, ja erittelyä on parannettu myös useiden muiden uudelleenluokittelujen avulla.

Muutokset on tehty vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen lukuihin sekä vertailutietoihin.

Muutokset taseessa

Vuoden 2005 lopussa tehtiin oikaisuja vuoden 2005 avaavaan taseeseen. Vastaavat muutokset on nyt tehty maaliskuun 2005 lopun lukuihin. Vaikutus omaan pääomaan 31. maaliskuuta 2005 on -113 miljoonaa euroa.

Miljoonaa euroa	Raportoitu 2005	Uudelleen- luokittelu	Uusi luku 2005	
Ennen oikaisua				Oikaisun jälkeen
Sijoitustuotteet ja -palvelut	697	-13	684	Varallisuudenhoito
	-	75	75	Säilytyspalvelut
Henkivakuutus	198	-12	186	Henkivakuutus
Arvopaperivälitys	264	-13	251	Arvopaperivälitys
Lainat ja muut saamiset	335	-97	238	Luotonanto
	-	265	265	Kortit
Talletukset, maksut ja e-palvelut	709	-283	426	Maksuliikenne
	-	48	48	Talletukset
Takaukset ja dokumenttimaksut	77	42	119	Takaukset ja dokumenttimaksut
Muut palkkiotuotot	202	-12	190	Muut palkkiotuotot
Palkkiotuotot	2 482	0	2 482	Palkkiotuotot
Henkivakuutus	-91	59	-32	Henkivakuutus
Maksut ja e-palvelut	-162	-30	-192	Kulut maksuliikenteestä
Muut palkkiokulut	-294	-29	-323	Muut palkkiokulut
Palkkiokulut	-547	0	-547	Palkkiokulut
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	1 935	0	1 935	Palkkiotuotot ja -kulut, netto

Vaihtokurssit

	1–3 2006	1–12 2005	1–3 2005
EUR 1 = SEK			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	9,3708	9,2874	9,0842
Tase (kurssi kauden lopussa)	9,4376	9,3884	9,1529
1 euro = ... Tanskan kruunua			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	7,4622	7,4518	7,4431
Tase (kurssi kauden lopussa)	7,4629	7,4599	7,4494
1 euro = ... Norjan kruunua			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	8,0258	8,0106	8,2435
Tase (kurssi kauden lopussa)	7,9572	7,9801	8,2067
1 euro = ... Puolan zlotya			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	3,8369	4,0248	4,0143
Tase (kurssi kauden lopussa)	3,9363	3,8524	4,0839

	1-3 2006	1-3 2005
Liite 2 Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto, miljoonaa euroa		
Osakkeet, osuudet ja muut osakesidonnaiset instrumentit	148	21
Korolliset arvopaperit ja muut korkosidonnaiset instrumentit	-44	127
Muut rahoitusinstrumentit	-41	-92
Valuuttakurssimuutokset	-14	56
Maksutulo, henkivakuutus	727	713
Sijoitukset, henkivakuutus	476	442
Vastuuvelan muutokset, henkivakuutus	-147	-599
Maksetut korvaukset, henkivakuutus	-537	-537
Osittamattoman lisävakuutusmaksuvastuun muutos, henkivakuutus	-326	-16
Yhteensä	242	115

	1-3 2006	1-3 2005
Liite 3 Arvonalentumistappiot luotoista, miljoonaa euroa		
Arvonalentumistappiot tyypeittäin		
Annettujen luottojen arvonalentumiset ja toteutuneet luottotappiot	-92	-91
- josta luottolaitoksille ¹	-9	-
- josta yleisölle	-83	-91
Annettujen luottojen arvonalentumisten peruutukset ja palautukset aikaisemmin toteutuneista luottotappioista	123	97
Yhteensä	31	6

¹ Koskee maariskejä

Erittelyt

Saatavakohtaisesti arvostetut saamiset

Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot	-45	-57
Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on aikaisemmin kirjattu arvonalentuminen	36	44
Arvonalentumiset tilikauden aikana	-52	-65
Palautukset aikaisempien tilikausien aikana toteutuneista luottotappioista	13	21
Arvonalentumisten peruutukset	78	57
Saatavakohtaisesti arvostettujen saamisten arvonalentumiset kauden aikana, netto	30	0

Saatavaryhmäkohtaisesti arvostetut olennaiset saamiset

Arvonalentumiset tilikauden aikana	-2	-3
Arvonalentumisten peruutukset	23	4
Arvonalentumistappiot saatavaryhmäkohtaisesti arvostetuista olennaisista saamisista tilikauden aikana, netto	21	1

Saatavaryhmäkohtaisesti arvostetut vähäiset saamiset

Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot	-4	-2
Palautukset aikaisempien tilikausien aikana toteutuneista luottotappioista	6	3
Arvonalentumiset tilikauden aikana	-1	0
Arvonalentumisten peruutukset	3	0
Arvonalentumistappiot saatavaryhmäkohtaisesti arvostetuista vähäisistä saamisista tilikauden aikana, netto	4	1

Maariskit

Uudet maariskivaraukset	-23	-8
Maariskivarausten peruutukset	0	10
Muutos maariskivarauksissa kauden aikana	-23	2

Vastuusitoumukset

Arvonalentumistappiot takauksista ja muista vastuusitoumuksista tilikauden aikana, netto	0	1
Yhteensä	0	1

Saamisen turvaamiseksi hankitun omaisuuden arvonmuutokset	-1	1
Arvonalentumistappiot luotoista, netto	31	6

Liite 4 Luottosalkku ja siihen sisältyvät arvonalentumiset

	31.3. 2006	31.12. 2005	31.3. 2005
Miljoonaa euroa			
Saamiset luottolaitoksilta	31 819	31 578	25 935
Luotot yleisölle	190 687	188 460	169 983
Yhteensä	222 506	220 038	195 918

Luottojen jakauma velallisen mukaan

	Luotto- laitokset	Yritykset	Henkilö- asiakkaat	Julkinen sektori	Yhteensä
31. maaliskuuta 2006, miljoonaa euroa					
Luotot ja saamiset, joiden arvo ei ole alentunut ¹	31 819	100 673	85 821	3 852	222 165
Luotot ja saamiset, joiden arvo on alentunut	14	1 259	432	7	1 712
Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	31 833	101 932	86 253	3 859	223 877
Saatavakohtaiset arvonalentumiset	-1	-813	-160	-1	-975
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen olennaisten saamisten arvonalentumiset	-13	-279	-13	-	-305
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen vähäisten saamisten arvonalentumiset	-	-2	-89	-	-91
Arvonalentumiset yhteensä	-14	-1 094	-262	-1	-1 371
Luottojen ja saamisten kirja-arvo	31 819	100 838	85 991	3 858	222 506
¹ Josta järjestämättömät luotot, joiden korko tuloutetaan	-	10	-	-	10

Erittely luotoista ja saamisista, joiden arvo on alentunut

Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	14	1 259	432	7	1 712
Josta järjestämättömät saamiset	-	428	236	7	671
Josta muut saamiset	14	831	196	0	1 041
Arvonalentumiset	-14	-1 094	-262	-1	-1 371
Josta järjestämättömät saamiset	-	-263	-66	-1	-330
Josta muut saamiset	-14	-831	-196	0	-1 041
Luottojen ja saamisten kirja-arvo	0	165	170	6	341
Josta järjestämättömät saamiset	-	165	170	6	341
Josta muut saamiset	0	0	0	0	0

	Luotto- laitokset	Yritykset	Henkilö- asiakkaat	Julkinen sektori	Yhteensä
31. joulukuuta 2005, miljoonaa euroa					
Luotot ja saamiset, joiden arvo ei ole alentunut ¹	31 578	99 768	84 463	3 890	219 699
Luotot ja saamiset, joiden arvo on alentunut	-	1 365	446	9	1 820
Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	31 578	101 133	84 909	3 899	221 519
Saatavakohtaiset arvonalentumiset	-	-861	-202	-1	-1 064
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen olennaisten saamisten arvonalentumiset	-	-324	-	-	-324
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen vähäisten saamisten arvonalentumiset	-	-	-93	-	-93
Arvonalentumiset yhteensä	-	-1 185	-295	-1	-1 481
Luottojen ja saamisten kirja-arvo	31 578	99 948	84 614	3 898	220 038
¹ Josta järjestämättömät luotot, joiden korko tuloutetaan	-	29	14	-	43

Erittely luotoista ja saamisista, joiden arvo on alentunut

Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	-	1 365	446	9	1 820
Josta järjestämättömät saamiset	-	459	252	9	720
Josta muut saamiset	-	906	194	0	1 100
Arvonalentumiset	-	-1 185	-295	-1	-1 481
Josta järjestämättömät saamiset	-	-279	-101	-1	-381
Josta muut saamiset	-	-906	-194	0	-1 100
Luottojen ja saamisten kirja-arvo	-	180	151	8	339
Josta järjestämättömät saamiset	-	180	151	8	339
Josta muut saamiset	-	0	0	0	0

liite 4, jatkuu

	Luotto- laitokset	Yritykset	Henkilö- asiakkaat	Julkinen sektori	Yhteensä
31. maaliskuuta 2005, miljoonaa euroa					
Luotot ja saamiset, joiden arvo ei ole alentunut ¹	25 935	90 693	75 152	3 698	195 478
Luotot ja saamiset, joiden arvo on alentunut	-	1 649	437	11	2 097
Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	25 935	92 342	75 589	3 709	197 575
Saatavakohtaiset arvonalentumiset	-	-1 078	-201	-1	-1 280
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen olennaisten saamisten arvonalentumiset	-	-312	-	-	-312
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen vähäisten saamisten arvonalentumiset	-	-	-65	-	-65
Arvonalentumiset yhteensä	-	-1 390	-266	-1	-1 657
Luottojen ja saamisten kirja-arvo	25 935	90 952	75 323	3 708	195 918
¹ Josta järjestämättömät luotot, joiden korko tuloutetaan	-	39	12	-	51
Erittely luotoista ja saamisista, joiden arvo on alentunut					
Luotot ja saamiset ennen arvonalentumisia	-	1 649	437	11	2 097
Josta järjestämättömät saamiset	-	666	249	11	926
Josta muut saamiset	-	983	188	-	1 171
Arvonalentumiset	-	-1 390	-266	-1	-1 657
Josta järjestämättömät saamiset	-	-407	-78	-1	-486
Josta muut saamiset	-	-983	-188	-	-1 171
Luottojen kirja-arvo	-	259	171	10	440
Josta järjestämättömät saamiset	-	259	171	10	440
Josta muut saamiset	-	0	0	-	0
			31.3. 2006	31.12. 2005	31.3. 2005
Arvonalentumiset/saamiset, joiden arvo on alentunut, brutto, %			80,1	81,4	79,0
Saamiset, joiden arvo on alentunut, brutto / luotot yleisölle, brutto			0,9	1,0	1,2
			31.3. 2006	31.12. 2005	31.3. 2005
Saamisen turvaamiseksi hankittu omaisuus, miljoonaa euroa					
Vaihtuvat vastaavat					
Maa-alueet ja rakennukset			1	1	1
Osakkeet ja osuudet			0	3	3
Muu omaisuus			2	2	0
Yhteensä			3	6	4

Liite 5 Rahoitusinstrumenttien luokittelu, miljoonaa euroa

	Lainat ja muut saamiset	Erä- päivään saakka pidettävät	Kauppa- käyntierät	Käypään arvoon arvostet- tavat erät	Suojaavat johdannais- sopimukset	Myytä- vissä olevat	Yhteensä
31. maaliskuuta 2006							
Rahoitusvarat							
Käteiset varat ja keskuspankkitalletukset	3 778						3 778
Valtion velkasitoumukset ja muut keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat arvopaperit			7 056				7 056
Saamiset luottolaitoksilta	22 686		9 133				31 819
Luotot yleisölle	158 425		6 382	25 880			190 687
Korolliset arvopaperit		1 176	16 241	15 580		46	33 043
Johdannais-sopimukset			21 989		767		22 756
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset	370						370
Osakkeet			4 981	10 867		7	15 855
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	902						902
Muut varat	8 019						8 019
Yhteensä	194 180	1 176	65 782	52 327	767	53	314 285

liite 5, jatkuu

31. maaliskuuta 2006	Kaupan- käyntierät	Käypään		Muut rahoitus- velat	Yhteensä
		arvoon arvostet- tavat erät	Suojaavat johdannaissopimukset		
Rahoitusvelat					
Velat luottolaitoksille	5 464			21 097	26 561
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	3 004			110 302	113 306
Velat vakuutuksenottajille, rahoitussopimukset	1 751				1 751
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat		20 969		66 773	87 742
Johdannaissopimukset	21 274		1 103		22 377
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset				42	42
Muut velat	5 396			11 030	16 426
Siirtovelat ja saadut ennakot				1 589	1 589
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla				8 009	8 009
Yhteensä	36 889	20 969	1 103	218 842	277 803

Liite 6 Johdannaissopimukset, miljoonaa euroa

31. maaliskuuta 2006	Varat		Nimellisarvo yhteensä
	Käypä arvo	Velat Käypä arvo	
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset			
Korkojohdannaiset	16 841	16 512	1 673 052
Osakejohdannaiset	628	322	14 730
Valuuttajohdannaiset	2 612	2 517	474 731
Muut johdannaiset	1 908	1 923	73 789
Yhteensä	21 989	21 274	2 236 302
Suojaavat johdannaissopimukset			
Korkojohdannaiset	557	444	69 382
Osakejohdannaiset	206	229	3 005
Valuuttajohdannaiset	4	430	20 733
Yhteensä	767	1 103	93 120
Johdannaissopimukset yhteensä			
Korkojohdannaiset	17 398	16 956	1 742 434
Osakejohdannaiset	834	551	17 735
Valuuttajohdannaiset	2 616	2 947	495 464
Muut johdannaiset	1 908	1 923	73 789
Yhteensä	22 756	22 377	2 329 422

Liite 7 Vakavaraisuus

	31.3. 2006	31.12. 2005	31.3. 2005
Ensisijainen pääoma, miljoonaa euroa ¹	11 721	11 438	10 343
Vakavaraisuuspääoma, miljoonaa euroa ¹	16 284	15 485	13 569
Riskipainotetut sitoumukset, miljardia euroa	173,6	169,0	152,6
Vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma, % ¹	6,8	6,8	6,8
Vakavaraisuussuhde, % ¹	9,4	9,2	8,9

¹ Tammi-maaliskuun tulos mukaan lukien. Ruotsin rahoitustarkastuksen määräysten mukaan ensimmäisen neljänneksen tulosta ei oteta huomioon vakavaraisuuslukuja laskettaessa. Näiden määräysten mukaiset luvut ovat seuraavat: ensisijainen pääoma 11 348 miljoonaa euroa (10 073 miljoonaa euroa 31. maaliskuuta 2005), vakavaraisuuspääoma 15 911 miljoonaa euroa (13 300 miljoonaa euroa), vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma 6,5 % (6,6 %), vakavaraisuussuhde 9,2 % (8,7 %).

- Puhelinkonferenssi, jossa on paikalla johdon edustajia, pidetään 3. toukokuuta 2006 klo 17.30 CET. Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon +44 (0) 207 769 6432 (access code Nordea) 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua. Konferenssia voi seurata reaaliajassa osoitteessa www.nordea.com. Lisäksi tilaisuudesta laaditaan editoitu versio, joka on saatavana samasta osoitteesta.
- Tämä osavuositarkastus on saatavana Internetistä osoitteesta www.nordea.com. Internetistä on saatavana myös tähän osavuositarkastukseen liittyvä graafinen esitys.

Lisätietoja:

Arne Liljedahl, konsernin talousjohtaja	+46 8 614 7996	
Johan Ekwall, sijoittajasuhteet	+46 8 614 7852	(tai +46 70 607 92 69)
Atte Palomäki, konserniviestintä, Suomi	(09) 165 42325	(tai 040 547 6390)

Osavuositarkastukset vuonna 2006

19. heinäkuuta – osavuositarkastus toiselta neljännekseltä
25. lokakuuta – osavuositarkastus kolmannelta neljännekseltä

Keskiviikkona 3. toukokuuta 2006

Lars G Nordström
Konsernijohtaja

Tämä tiedote julkaistaan myös ruotsiksi, norjaksi, tanskaksi ja englanniksi. Jos erikielisten tekstien välillä on epäkohdankäsitteitä, englanninkielinen teksti on oikea.

Tilintarkastajat eivät ole tarkastaneet tätä osavuositarkastusta.

Nordea Bank AB (publ)
Hamngatan 10
SE-105 71 Stockholm

Puh. +46 8 614 7800

Rekisterinumero 516406-0120

www.nordea.com